诚挚如金·专业而信

第 1 页 共 1 页

关于大连商品交易所期权行权及对冲业务功能升级的公告

尊敬的交易者：

根据大连商品交易所（以下简称“大商所”）《关于优化期权

行权及对冲业务的通知》，为提升相关业务操作便利性，自 2025 年

6 月 24 日交易时段起对期权行权及对冲业务功能进行升级调整。

大商所取消“取消到期日自动行权申请”功能，新增“期权放

弃申请”功能（两项功能实现的结果一致，叫法不一致）。如有大

商所“期权放弃申请”及相关期权对冲的需求，可致电我司客服热

线：400-0988-278。

特此公告。

金信期货有限公司

2025 年 6月 23 日

	关于大连商品交易所期权行权及对冲业务功能升级的公告